
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

Woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 11/2026
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 6 lutego 2026 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXVI/136/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2026 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. pkt 9, lit. i. pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 tj., Dz U z 2025 poz. 1436.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 239,
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1483 t.j.
Dz. U. z 2025 poz.39, poz.1844, poz. 1846 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku zkonfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.z 2025 poz.337 tj. . Dz.U.
z 2024 poz.854. Dz.U.. 2025 poz.620, Dz. U.2025 poz.621. Dz.U.2025 poz.1301, Dz.U.2023 poz.1234, Dz.U.
2025 poz.1301, poz.1794 ) Rada Miasta uchwala co następuje:

$1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXVI/136/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2026 rok zmienionej:

- Uchwałą NrXXVII/147/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 grudnia 2025 r.

- Uchwałą Nr XXVII/149/2026 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 13 stycznia 2026 r.

- Zarządzeniem Nr 5/2026 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 stycznia 2026 r.

- Uchwałą Nr XXIX/155/2026 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 stycznia 2026 r.

- Zarządzeniem Nr 8/2026 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 stycznia 2026 r. wprowadza się

następujące zmiany:
"1) $1_ otrzymuje brzmienie:

z Załącznikiem nr I. z tego:
Dochody budżetu miasta w wysokości: 97.602.203,35 zł, zgodnie

I. Dochody bieżące w wysokości 87.759.612.01 zł,

2. Dochody majątkowe w wysokości 9.842.591.34 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 13
ustawy o finansach publicznych 768.912,50 zł."

$ 2. otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu miasta w wysokości: 96.625.692,73 zł, zgodnie
z Załącznikiem nr 2 z tego:

1.Wydatki bieżące 80.862.436.41 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych 64.038.487.28 zł. w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 43.642.531,68 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20.395.955,60 zł.

b) dotacje na zadania bieżące 4.019.698,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.713.771.96 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 13 ustawy
o finansach publicznych 1.169.617.37 zł

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku
budżetowym 0,00 zł

f) obsługa długu Miasta i Gminy 1.920.861.80 zł

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom 7.484.024,71zł.

2. Wydatki majątkowe 15.763.256.32 zł, w tym:

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach
publicznych 4.411.022.39 zł."

Id: 0180097F-C5D6-4D67-A7CD-2867D7BAFIDC. Podpisany Strona I



$ 6. otrzymuje brzmienie: "Dochody i wydatki związane zrealizacją zadań z zakresu administracji
rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 7.484.024.71 zł, zgodnie

sz Załącznikiem nr 3.

$ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości.

Zastępca Burmistrza Miasta
Golubia-Dobrzynia

Piotr Kowalczyk

Id: 0180097F-C5D6-4D67-A7CD-2867D7BAFIDC. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu miasta Golubia-Dobrzynia Załącznik nr l do zarządzenia nr 11/2026—
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 881 385,00 [Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 1,00
75011 Urzędy wojewódzkie 327 510,00 |z dnia 6 lutego 2026 r. „00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji k

32m rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 327 300,00 = PRE ZA SARNIE
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 2 646 666,00 -5 886,29 2 640 779,71

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

BRZEG oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum am serm adikosai
integracji społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 55 139,00 627.00 55 766,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 516 196,00 -8 066,00 508 130,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 454 996,00 -8 066.00 446 930,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność 10 350,00 1552:71 11 902.71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 10 350.00 1552.71 11 902.71

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom j i
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 97 618 205,64 | -16 002,29 97 602 203,35

BeSTia Strona 1z 1

Id: 0180097F-C5D6-4D67-A7CD-2867D7BAF1DC. Podpisany Strona |



Plan wydatków budżetu miasta Golubia-Dobrzynia

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 11/2026

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą z dnia 6 lutego 2026 r. |
750 Administracja publiczna 11 205 881,37 -10 116,00 11 195 765,37

75011 Urzędy wojewódzkie 348 038,00 -10 116,00 337 922,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 843,00 -6 010,50 234 832,50
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -1 135,00 23 865,00
4220 Zakup środków żywności 1000,00 -500,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 912,50 -2 470,50 2 442,00

852 Pomoc społeczna 8 274 271,00 -5 886,29 8 268 384,71
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

integracji społecznej
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 139,00 627,00 55 766,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 244 500,00 -8 066,00 3 236 434,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 872,00 -8 066.00 375 806,00

85295 Pozostała działalność 46 350,00 1552,71 47 902,71
4300 Zakup usług pozostałych 46 350,00 15852,/1 47 902,71

Razem: | 96 641 695,02 -16 002.29 | 96 625 692,73

BeSTia Strona 1z 1

ld: 0180097F-C5D6-4D67-A7CD-2867D7BAFIDC. Podpisany Strona |



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.
wzłotych

Z tego: . M s:

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 11/2026——
z tego: . . . . w tym:

; Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia KS okóańy
ż Dotacje ET finansowane

Dział | Rozdział | Nazwa E Dotacje Dotacje Wydatki ogółem ą dat >
ogółem otacj datki bież: wydatki wy : 5 1cjei | z udziałem

grupa bieżące majątkowe w ” jednostek wynagrodzenia | związar7, dnia 6 lutego 2026 | py środków, o
budżetowych i składki od realizacją un bieżące fizycznych; aj AE inwestycyjne | których

nich naliczane | statutowych których mowa A Wiat
zadań: w art. 5 ust. 1 mowa wat:

pkt2i3 5 ust. 1 pkt 2
i3

1 2 3 4 5 6 F. 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 327 500,00 327 500,00 0,00 327 500,00 327 500,00 327 500,00 327 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 116,00 -10 116,00 0,00 -10 116,00 -10 116,00 -10 116,00 -10 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna h A

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

pa zmianach 317 384,00 317 384,00 0,00 317 384,00 317 384,00 317 384,00 317 384.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 327 500,00 327 500,00 0,00 327 500,00 327 500.00 327 500,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 116.00 -10 116,00 0.00 -10 116,00 -10 116,00 -10 116.00 -10 116,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie =

zwiekszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 317 384,00 317 384,00 0.00 317 384,00 317 384.00 317 384,00 317 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przed zmiana 327 500,00 327 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

państwa na realizację zadań bieżących z zmniejszenie -10 116.00 -10 116,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
2010 | zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin zwiekszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

związkom powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 317 384,00 317 384,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 230 843,00 230 843,00 230 843.00 230 843,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 -6010.50 -6 010.50 -6 010.50 -8010.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 0.00 0.00 0.00 224 832.50 224 832,50 224 832.50 224 832,50 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 25 000.00 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 -1 135.00 -1 135,00 -1 135,00 -1 135.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne

zwiekszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 0.00 0.00 0.00 23 865.00 23 865,00 23 865.00 23 865,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 4 912.50 4912.50 4912.50 4912.50 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 -2 970.50 -2 970.50 -2970.50 -2 970.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zatrudniający zwiekszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 0,00 0.00 0,00 1 942,00 1942,00 1 942,00 1 942,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 185 339.00 185 339,00 0.00 185 339,00 185 339,00 127 408.00 9 583,00 117 825,00 0.00 57 931.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna zwiekszenie 1 552,71 1552,71 0,00 1 552,71 1 552,71 1 552.71 0.00 1552,71 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 186 891,71 186 891.71 0.00 186 891,71 186 891,71 128 960.71 9 583,00 119 377.71 0,00 57 931,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 10 350,00 10 350,00 0.00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0.00 10 350,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
85295 Pozostała działalność

zwiększenie 1 552,71 1 552.71 0.00 1 552,71 1552,71 1 552.71 0.00 1 552,71 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 11 902,71 11 902.71 0.00 11 902,71 11 902,71 11 902,71 0.00 11 902.71 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przed zmianą 10 350.00 10 350.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

państwa na realizację zadań bieżących z zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
2010 | zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, zwiększenie 1 552,71 1 552,71 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

związkom powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 11 902,71 11 902.71 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 10 350,00 10 350,00 10 350.00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4300 | Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 1 552,71 1 552,71 1552,71 0,00 1 552,71 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 0,00 0.00 0,00 11 902,71 11 902,71 11 902.71 0.00 11 902,71 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 7 492 588,00 7 492 588,00 0,00 7 492 588,00 7 492 588,00 1553 426,00 | 1245986,00 | 307 440,00 0,00 5 939 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

datki zmniejszenie -10 116,00 -10 116,00 0,00 -10 116,00 -10 116,00 -10 116,00 -10 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
latki razem:

Y zwiększenie 1 552,71 1552,71 0,00 1 552,71 1552,71 1552,71 0,00 1 552,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 484 024,71 7 484 024,71 0,00 7 484 024,71 7 484 024,71 1 544 862,71 1 235 870,00 308 992,71 0,00 5 939 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ld: 0180097F-C5D6-4D67-A7CD-2867D7BAF1DC. Podpisany Strona |



UZASADNIENIE

DOCHODY
Dochody budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2026 r. wynoszą 97.602.203,35 zł.
Administracja publiczna
Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.1.29.2026 podano ostateczne kwoty
dotacji przekazanych na realizację zadań przez Miasto w roku 2026.
W dz.750 rozdz.7501 I par.2010 zmniejszono planowaną kwotę dotacji o 10.116,00 zł.
Pomoc społeczna
Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.1.29.2026 podano ostateczne kwoty
dotacji przekazanych na realizację zadań przez Miasto w roku 2026.
Zmiany wprowadzono wg poniższego:
dz.852 rozdz.85213 par.2030 zwiększenie o kwotę 627,00 zł
dz.852 rozdz.85219 par.2030 zmniejszenie o kwotę 8.066.00 zł
dz.852 rozdz.85295 par.2010 zwiększenie o kwotę 1.552,71 zł.

WYDATKI
Wydatki budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na rok 2026 wynoszą 96.625.692,73 zł.
Administracja publiczna
Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.1.29.2026 podano ostateczne kwoty
dotacji przekazanych na realizację zadań przez Miasto w roku 2026.
W związku z tym skorygowano plan wydatków wg poniższego:
dz.750 rozdz.75011 par.4010 zmniejszenie o kwotę 6.010,50 zł
dz.750 rozdz.7501 I par.4040 zmniejszenie o kwotę |.135,00 zł
dz.750 rozdz.7501 I par.4220 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł
dz.750 rozdz.7501 1 par.4710 zmniejszenie o kwotę 2.470,50 zł.
Pomoc społeczna
Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.1.29.2026 podano ostateczne kwoty
dotacji przekazanych na realizację zadań przez Miasto w roku 2026.
W związku z tym skorygowano plan wg poniższego:
dz.852 rozdz.85213 par.4130 zwiększenie o kwotę 627,00 zł
dz.852 rozdz.85219 par.4110 zmniejszenie o kwotę 8.066,00 zł
dz.852 rozdz.85295 par.4300 zwiększenie o kwotę 1.552,71 zł.

Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki.

Id: 0180097F-C5D6-4D67-A7CD-2867D7BAFIDC. Podpisany Strona I


